Prefeitura Municipal de Itapoá SC

Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 001/2020 PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO

TRANSPORTE A ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO RESIDENTES

NO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

O Poder Executivo, no uso das atribuições legais, torna pública a classificação

referente ao auxílio transporte a estudantes do ensino superior ou técnico residentes no

município de Itapoá, instituída pela Lei Municipal nº 744/2017, de 06 de novembro de

2017.

1. DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROCESSOS EM QUE O PARECER SOCIAL FOI

FAVÓRAVEL:

1.1 Para concessão de 100% do benefício:

Classificação Nome Nº processo

1 Danielle Paula Vinha  2289/2020

2 Adriele Adriana Adão 2280/2020

3 Bianca Schmidt Hort de Azevedo 2177/2020

4 Amanda Korelo Rodrigues 2268/2020

5 Bruna Cristina Scheramp 2198/2020

6 Patricia Cristiane Duarte da Rosa 2141/2020

7 Mateus Rudnick 2190/2020

8 Elenice Martins 2099/2020

9 Luiz Guilherme Rebello Pires 2246/2020

10 Sandro Marcelo Base Cavalheiro 2240/2020

11 Camila Ligia Costa Rosado 2301/2020

12 Lucas Gabriel Tercziany  2212/2020

13 Ian Francis da Silva Passos 2297/2020

14 Pamela Thais Licheski 2219/2020

15 Kauana Dallacourt de Sa Ribas 2291/2020

16 Murilo Augusto Gregory da Luz 2040/2020

17 Karla Carvalho Soares 2211/2020

18 Yngrid de Paula Lima 2109/2020

19 Thayane Minervi de Oliveira 2294/2020

20 Adriele Nunes Martendal 2174/2020

21 Jocimara de Fátima Pavoski 2244/2020

Prefeitura Municipal de Itapoá SC

Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos

22 Willian Rodrigo Ghidolin 1977/2020

23 Sthefani Mello Costa 2252/2020

24 Vinicius Harres 2216/2020

25 Victor Hugo Oss 2086/2020

26 Djair Alves de Souza 2278/2020

27 Gabriela Corbani Ribeiro 2085/2020

28 Erica Cristina Queirolo Mussak Armstrong 2242/2020

29 Edson Silva Pagani 2229/2020

30 Volmir Gustavo Vieira Moreno 2319/2020

31 Nicoli Tauana Voltolini 2263/2020

32 Eduardo dos Santos Silva 2213/2020

33 Iracema de Oliveira Fernando Arzão 2299/2020

34 Alexandre Luis Constancio 2201/2020

35 Maiara Farias dos Santos 2262/2020

36 Rodrigo José Legat Filho 2138/2020

37 Juliano Aparecido Barski Correia 1863/2020

38 Victor Hugo Nascimento Claudino 1946/2020

1.2 Para concessão de 75% do benefício:

Classificação Nome N. Protocolo

1 Caroline Vivian dos Santos 2189/2020

2 Kamaya Deunisio 2173/2020

3 Gabriela Souza Speck 2223/2020

4 Ana Claudia de Abreu 2247/2020

5 Vinicius de Miranda Ribeiro 2191/2020

6 Fabiano Zanetti Silva 2264/2020

7 Eloiza Schreoder Antunes 2042/2020

8 Moacir Ebertom Speck 2300/2020

9 Monica Azanha Destro 2125/2020

10 Delly Lima Maciel Neto 2082/2020

11 Eloisa Soares da Silveira 2266/2020

12 Danielli dos Santos Silva 1970/2020

13 Lucas William de Souza 2237/2020

14 Brenda Haccourt Cardoso 2238/2020

15 Maximino Augusto P Fontana 2241/2020

16 Jessica Lana Lemonie 2221/2020

17 Nicole Faligurski Ferreira da Silva 2258/2020

Prefeitura Municipal de Itapoá SC

Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos

18 Lucas Barbosa Santos 2284/2020

1.3 Para concessão de 50% do benefício:

Classificação Nome N. Protocolo

1 Rogel Vieira 2188/2020

2 Tiago Bento Soares de Souza 2227/2020

3 Rafael Pacheco de Carvalho 2144/2020

4 Carmen Lucia Constantino 2276/2020

5 Jaqueline Pedroso Spricigo 2043/2020

6 Ana Paula Linhar 2283/2020

7 Mayara Ramos Silvano da Silva 2298/2020

8 Gabriela Constantino Leite 2273/2020

9 Manoela Constantino Leite 2274/2020

10 Poliane Rodrigues Alvarenga 2230/2020

11 Cristiano Reinert 2080/2020

1.4 Para concessão de 25% do benefício:

Classificação Nome N. Protocolo

1 Fabiana Machado Rodrigues 2261/2020

2 Dieneri Inez Bolzan 2215/2020

3 Abraao Puzak  2172/2020

4 Fernanda Faria de Brito 2181/2020

5 Nayara da Veiga Cunha 1640/2020

6 Angela Prudêncio Barbosa Bonk 2286/2020

2. DOS REQUERIMENTOS EM QUE O PARECER FOI DESFAVORÁVEL:

Nome N. Protocolo

Amanda Blattmann da Luz 2308/2020

Danielli Boldori Trevisol 2248/2020

Diego Angelo Antunes 2250/2020

Dierolen Schirley Coelho 2309/2020

Enio Jose da Cunha 1639/2020

Felipe dos Santos Silva 2290/2020

Prefeitura Municipal de Itapoá SC

Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos

Flavia Rejane Dias Lemonie 2228/2020

Gisele Leni Bridarolli Miskiw 2277/2020

João Emilio Speck da Cunha 2307/2020

Josiane Cristina dos Santos Vinkert 1916/2020

Josue Neves Junio 2296/2020

Juliana Bueno Guedes 2192/2020

Laira Gabriela Fernandes 2302/2020

Laura Dutra Pohl 2231/2020

Lincoln Paul Pradal 2255/2020

Luana Chinkievicz de Souza 2210/2020

Michel Barbosa França 2209/2020

Millena de Almeida 1920/2020

Nayane Andressa de Freitas Oliveira 2306/2020

Itapoá, 05 de março de 2020.